Rotationsplan Blockpraktikum 
Psychosomatische Medizin und Psychotherapie
Wintersemester 25/26
Genaue Zeiten und ein Stundenplan werden ein paar Tage vor Praktikumsbeginn mitgeteilt.

	Gruppe
	Ab
	 Kursleiter
	Ort, 1. Treffen

	D 1 - 10
	13.10.2025
	Frau Wilhelm / Fr. Dr. Grub
Laura.Wilhelm@uks.eu
	Container 1

	D 11 - 20
	20.10.2025
	Herr D’Amelio 
Roberto.D.Amelio@uks.eu
	Seminarraum E0.022
IMED, Geb. 41

	F 1 - 10
	27.10.2025
	Frau Dr. Wittemann / Frau Rummler
Miriam.wittemann@uks.eu
	Mo Dachgarten, Geb. 90.1 und  Die bis Do SR4

	F 11 - 20
	03.11.2025
	Frau Rossien / Frau Schmidt
Anna.rossien@uks.eu
	Container 1

	A 1 - 10
	10.11.2025
	Dr. Thönnes
Angelika.Thoennes@uks.eu
	Dachgarten, Geb. 90.1

	A 11 - 20
	17.11.2025
	Frau Kupfer / Frau Münch
Lisa.kupfer@uks.eu
	Container 1

	B 1 - 10
	25.11.2025
	Frau Dr. Wittemann / Frau Blanke
Miriam.wittemann@uks.eu
	Container 1


	B 11 - 20
	01.12.2025
	Frau Dr. Wittemann / Frau Wunderlich
Miriam.wittemann@uks.eu
	Container 1

	C 1 - 10
	08.12.2025
	Frau Kupfer / Frau Münch
Lisa.kupfer@uks.eu
	Container 1

	C 11 - 20
	15.12.2025
	Frau Wöhrle / Frau Weber
laura.woehrle@uks.eu
	Container 1

	E 1 – 10
	05.01.2025
	Herr D’Amelio 
Roberto.D.Amelio@uks.eu
	Seminarraum E0.022
IMED, Geb. 41

	E 11 – 20
	[bookmark: _GoBack]12.01.2025
	Frau Zimmer / Frau Wunderlich
Kristina.Zimmer@uks.eu
	Container 1



